



Restaurant Flammen Randers ApS

Thorsgade 25
8900 Randers C
CVR-nr. 35857494

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.07.2021

Piet Klein
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Restaurant Flammen Randers ApS

Thorsgade 25

8900 Randers C

CVR-nr.: 35857494

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Piet Klein, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed, handel og andet efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 1.857 t.kr. mod et underskud på 1.204 t.kr. i 2019. Ledelsen anser årets resultat som værende utilfredsstillende.

Selskabet har i 2020 modtaget koncerntilskud fra moderselskabet på 1.850 t.kr.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	2	3.377.194	4.008.828
Personaleomkostninger	3	(5.077.644)	(4.806.139)
Af- og nedskrivninger		(636.457)	(702.433)
Driftsresultat		(2.336.907)	(1.499.744)
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(34.465)	(42.561)
Andre finansielle omkostninger		(6.686)	(938)
Resultat før skat		(2.378.058)	(1.543.243)
Skat af årets resultat	4	521.000	339.000
Årets resultat		(1.857.058)	(1.204.243)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.857.058)	(1.204.243)
Resultatdisponering		(1.857.058)	(1.204.243)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		533.476	745.515
Indretning af lejede lokaler		447.029	761.832
Materielle aktiver	5	980.505	1.507.347
Deposita		559.493	559.493
Finansielle aktiver		559.493	559.493
Anlægsaktiver		1.539.998	2.066.840
Råvarer og hjælpematerialer		288.688	254.662
Varebeholdninger		288.688	254.662
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.589	22.328
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	10.265
Udskudt skat		566.000	45.000
Andre tilgodehavender		454.658	126.727
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	283.000
Periodeafgrænsningsposter		11.392	34.719
Tilgodehavender		1.042.639	522.039
Likvide beholdninger		58.455	121.601
Omsætningsaktiver		1.389.782	898.302
Aktiver		2.929.780	2.965.142

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		15.846	22.904
Egenkapital		65.846	72.904
Bankgæld		472.352	50.111
Leverandører af varer og tjenesteydelser		533.949	377.012
Gæld til tilknyttede virksomheder		564.934	1.704.671
Anden gæld		1.292.699	760.444
Kortfristede gældsforpligtelser		2.863.934	2.892.238
Gældsforpligtelser		2.863.934	2.892.238
Passiver		2.929.780	2.965.142
Begivenheder efter balancedagen	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	22.904	72.904
Koncerttilskud o.l.	0	1.850.000	1.850.000
Årets resultat	0	(1.857.058)	(1.857.058)
Egenkapital ultimo	50.000	15.846	65.846

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Myndighedernes nedlukning af den almindelige restaurantdrift de første 4 måneder i 2021, har yderligere haft stor negativ påvirkning på vores samlede omsætning. Det til trods, har Restaurant Flammen for alvor etableret sig på Take Away markedet i 2021, hvilket vores gæster har taget rigtig godt imod.

Restaurant Flammen har allerede opnået sin strategiske målsætning om at Take Away skal udgøre minimum 15% af vores samlede omsætning efter genåbningen af den almindelige restaurantdrift.

Derudover vil Restaurant Flammen i løbet af det kommende år lancere et nyt catering/'Mad ud af huset' koncept nationalt, hvilket vi har høje forventninger til, og ser som en naturlig strategisk vej at gå.

I forbindelse med implementering af vores strategi 'Flammen i dit liv' er den primære drift i selskabet også optimeret yderligere. Ledelsen vurderer derfor den primære drift til at være sund.

Med forbehold for forlængelse eller nye restriktioner for branchen og den lave omsætning taget i betragtning vurderer ledelsen, at der er grundlag for at lave et positivt driftsresultat (EBIDTA), og et mindre negativt resultat efter afskrivninger og skat.

2 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation for de støtteordninger vedrørende lønkompensation og faste omkostninger, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020, med 495.100 kr. for lønkompensation ordningen og 474.591 kr. for ordningen vedrørende kompensation af faste omkostninger.

3 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	4.413.868	4.210.280
Pensioner	302.561	202.937
Andre omkostninger til social sikring	119.512	120.576
Andre personaleomkostninger	241.703	272.346
	5.077.644	4.806.139
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	14	15

4 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Ændring af udskudt skat	(523.000)	(54.000)
Regulering vedrørende tidligere år	2.000	0
Refusion i sambeskatning	0	(285.000)
	(521.000)	(339.000)

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	2.489.967	2.289.375
Tilgange	96.911	12.704
Kostpris ultimo	2.586.878	2.302.079
Af- og nedskrivninger primo	(1.744.452)	(1.527.543)
Årets afskrivninger	(308.950)	(327.507)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.053.402)	(1.855.050)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	533.476	447.029

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	756.000	743.750

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Rosenfeldt og Sunddal Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

8 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern: Rosenfeldt og Sunddal Holding ApS, Kolding.
